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Pressmeddelande 5 mars 2026  

Allt fler kommuner tecknar kommunlicens för Freja OrgID – Örebro senast i 
raden 

Freja eID Group AB (publ) har tecknat avtal med Örebro kommun om en licens för kommunens 
samtliga anställda avseende e-tjänstelegitimationen Freja OrgID. Allt fler kommuner väljer nu att 
gå för en licens som täcker in samtliga anställda för ökad nivå av cybersäkerhet, effektivitet och 
service enligt de rekommendationer som nyligen publicerats av Sveriges Kommuner och Regioner 
(SKR).  

Freja OrgID är en statligt godkänd e-tjänstelegitimation som används för att medarbetare ska kunna 
logga in på interna och externa system samt för att kunna göra elektroniska underskrifter. Den 
fungerar också som ett fysiskt tjänstekort. Freja OrgID är en rollbaserad e-legitimation som är 
separerad från medarbetarens privata e-legitimation.  

Örebro är Sveriges sjunde största stad och kommunen har cirka 13 000 anställda. För att skydda 
känslig data, höja cybersäkerheten och för att efterleva regulatoriska krav har kommunen beslutat 
att införa en e-tjänstelegitimation för samtliga medarbetare.  

Under våren publicerade SKR en rekommendation om att alla Sveriges kommuner ska erbjuda 
samtliga medarbetare en e-tjänstelegitimation. Detta för att höja säkerheten, öka effektiviteten och 
för att kunna erbjuda en bättre service till medborgarna. Det finns också starka drivkrafter att 
komma bort från användning av privata e-legitimationer i tjänsten.  

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar: 
”Vi har idag avtal om Freja OrgID med ungefär en tredjedel av Sveriges kommuner och antalet 
fortsätter växa. De flesta har tecknat ett instegsavtal med en begränsad grupp anställda. Nu ser vi 
hur många av dessa utökar till en full kommunlicens och detsamma gäller många av de nya avtal 
kring Freja OrgID som vi nu tecknar. Rekommendationen från SKR verkar vara en katalysator för 
detta tillsammans med ett allmänt ökat medvetande kring cybersäkerhet i en orolig omvärld.” 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-

legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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